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Uro og urenhed gør de radikale spørgsmål, Strindberg stiller til identitet, fortælling og udtryksmåder, til
afgørende momenter i en litterær omstigning fra realisme til modernisme. Gennem studier i Tjänstekvinnans
son, Han och hon, Le Plaidoyer d'un fou, Inferno, Legender og Ensam indkredses Strindbergs metode,
herunder hans stadige selvrevision, teksternes modstand mod at fryse fast i de former, de benytter, og deres
gestaltning af en krise i repræsentationen. Undervejs foreslås teoretiske nybestemmelser af selvbiografi,
realisme og modernisme. De indgår i kortlægningen af en skrivepraksis, hvor rystelse, tvivl og uvished er
drivkræfter i en bevægelig, selvbevidst og verdensvendt prosa.

 Akvamarin, citron magnesit, fluorit (grøn), galaxit Dr Reckeweg Indikationer.  Find stavelsesrim.  Og i. 
Hvilken sten passer til dig - Lær mere om hvad de forskellige smykkesten betyder.  Hvilken sten passer til dig
- Lær mere om hvad de forskellige smykkesten betyder.  Akvamarin, citron magnesit, fluorit (grøn), galaxit Dr
Reckeweg Indikationer.  Og i.

  Og i.  Find stavelsesrim.  Kig i ordlisterne og få udvidet dit ordforråd.

  Og i.  Jo mere du øver dig i at se og mærke på din hest, og vurdere dens bevægelsesmønster, jo bedre bliver
du også til at opdage en eventuel halthed.  Akvamarin, citron magnesit, fluorit (grøn), galaxit Dr Reckeweg
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Indikationer.

  Find stavelsesrim.  Jo mere du øver dig i at se og mærke på din hest, og vurdere dens bevægelsesmønster, jo
bedre bliver du også til at opdage en eventuel halthed.  Find alle ord med U og vind i Wordfeud og Scrabble. 
Find alle ord med U og vind i Wordfeud og Scrabble.  Jo mere du øver dig i at se og mærke på din hest, og
vurdere dens bevægelsesmønster, jo bedre bliver du også til at opdage en eventuel halthed.  Jo mere du øver
dig i at se og mærke på din hest, og vurdere dens bevægelsesmønster, jo bedre bliver du også til at opdage en
eventuel halthed.  Hvilken sten passer til dig - Lær mere om hvad de forskellige smykkesten betyder.  Og i. 


